
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «29» вересня 2022 року №240 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«29» вересня 2022 року, протокол №49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 240 з/ф

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11527518 101013
7

Балан Анастасія Андріївна 014106 M21 26.02.2021 
Диплом магістра

Психологія 161,000

2 11481422 101013
7

Білик Олег Ігорович 096922 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Психологія 118,500

3 11454300 101013
7

Браславська-
Величко

Леся Вячеславівна 39382490 EP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 127,500

4 11451931 101013
7

Васильченко-
Деружко

Катерина Анатоліївна 036893 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Психологія 153,500

5 11174341 101013
7

Вергуляцька Анна Євгеніївна 040983 M19 30.01.2019 
Диплом магістра

Психологія 165,000

1               /   12



6 11436263 101013
7

Власенко Катерина Георгіївна 099765 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Психологія 164,000

7 11436189 101013
7

Гринюк Наталія Леонідівна 30262696 EP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 142,500

8 11114197 101013
7

Гуцал Лариса Олександрівна 39801412 EP 22.10.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 139,000

9 11163733 101013
7

Діордіца Ірина Миколаївна 069500 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 117,000

10 11574431 101013
7

Довгань Дмитро Олександрович 038778 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Психологія 176,500

11 11163262 101013
7

Єдгарова Іванна Володимирівна 33145053 KB 29.02.2008 
Диплом магістра

Психологія 167,000

12 11436228 101013
7

Жерелюк Наталія Петрівна 13635283 EP 27.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 139,000

13 11114209 101013
7

Зінченко Максим Анатолійович 086598 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 154,000

14 11602922 101013
7

Іванчина Наталія Володимирівна 009094 ЛД 23.12.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 128,000

15 11454254 101013
7

Ісаєнко Віталій Вікторович 32081774 EP 25.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 119,500

16 11114166 101013
7

Команчук Володимир Романович 075283 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Психологія 145,500

17 11557460 101013
7

Кузнецова Ірина Юріївна 11317133 XA 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 173,000

18 11114174 101013
7

Обиюх Олена Сергіївна 152285 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Психологія 148,500

19 11114189 101013
7

Паламаренко Леся Олександрівна 072276 M18 19.03.2018 
Диплом магістра

Психологія 142,500

20 11114222 101013
7

Паламарчук Ірина Миколаївна 119198 C17 22.09.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 148,000

21 11163635 101013
7

Слободенюк Алла Миколаївна 35676908 EP 30.04.2009 
Диплом магістра

Психологія 148,500

22 11451844 101013
7

Смертенюк Олена Віталіївна 45380099 KC 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 141,500

23 11163822 101013
7

Терновська Анна Миколаївна 000982 M15 20.06.2015 
Диплом магістра

Психологія 140,500

2               /   12



24 11451819 101013
7

Титоренко Тетяна Олександрівна 41531308 EP 20.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 153,000

25 11557401 101013
7

Трембовецька Тетяна Олександрівна 002713 C18 31.01.2018 
Диплом спеціаліста

Психологія 134,000

26 11136779 101013
7

Шевніна Ольга Сергіївна 43663151 KC 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 167,500

27 11163683 101013
7

Шейк-Сейкін Олексій Анатолійович 21071290 CK 03.07.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 160,500

28 11557383 101013
7

Шинкаренко Сергій Дмитрович 757389 PB 22.02.1994 
Диплом спеціаліста

Психологія 173,500

3               /   12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 240 з/ф

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11451767 101023
9

Гутник Вікторія Вікторівна 095441 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

169,000

4               /   12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 240 з/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11540970 101018
0

Васильєва Вікторія Євгенівна 048692 M21 30.06.2021 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

177,000

2 11086956 101018
0

Кордон Ірина Олександрівна 41032472 EP 30.06.2011 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

161,000

5               /   12



3 11450948 101018
0

Пашенюк Олена Володимирівна 41041590 EP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

153,000

6               /   12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 240 з/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11494758 101013
9

Бебешко Оксана Олександрівна 134782 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Управління 
закладом освіти

138,500

2 11450896 101013
9

Бензар Олег Сергійович 37342256 MK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Управління 
закладом освіти

155,000

3 11600277 101013
9

Добровольська Галина Федорівна 113683 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Управління 
закладом освіти

155,000

4 11450993 101013
9

Паламаренко Ольга Сергіївна 44733177 CK 02.06.2013 
Диплом спеціаліста

Управління 
закладом освіти

156,000

5 11513575 101013
9

Паращук Сергій Вікторович 124858 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Управління 
закладом освіти

151,500

7               /   12



6 11514122 101013
9

Пітушкан Олена Сергіївна 45543006 CK 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Управління 
закладом освіти

185,000

7 11439828 101013
9

Триодіал Лаліта Володимирівна 130120 M20 30.12.2020 
Диплом магістра

Управління 
закладом освіти

141,500

8               /   12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 240 з/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11275994 101018
8

Бурлай Олена Іванівна 45380140 KC 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

152,000

2 11534633 101018
8

Василик Віта Володимирівна 009109 C16 29.02.2016 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

153,500

3 11451008 101018
8

Новіцька Аліна Анатоліївна 152677 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

181,500

9               /   12



4 11537499 101018
8

Ткаченко Інна Сергіївна 004610 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

151,500

10               /   12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 240 з/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11275266 101019
3

Волинець Вікторія Михайлівна 018213 C20 30.06.2020 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

161,000

2 11275772 101019
3

Загребельний Олександр Валерійович 005764 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

160,000

11               /   12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 240 з/ф

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11276188 101024
3

Остапчук Марина Сергіївна 152274 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

153,000

12               /   12




